




องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 31 รันวาคม 2565
งบเอพาะการ สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที 2 ปีงบประมาณ 2566

รายงานรับ - จ่ายเงิน
จนถีงป้จจุบัน

รายการ รหัสบัญขี
เดีฝินน

ประมาณการ 
บาท

เกิดขึ้นจริง 
บาท

เกิดขึ้นจริง 
บาท

720,000.00
5.000. 00 

67,200.00
4,531,719.00

30,000.00
100.00

5.000. 00

5,972,769.10

175,150.00

16,800.00
500,000.00

16,535.33
33.00

ยอดยกมา
รายรับ

รายได้ค่าเช่าสถานที่เพื่อบริการขนส่ง
รายได้ค่าเช่าสถานที่เพื่อบริการห้องสุขา
รายได้ค่าเช่าสถานที่สำหรับขายสินค้าหริอบริการ
รายได้เงินช่วยเหลือจากงบทั่วไป
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน
รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา
รายได้อื่น

รายได้ด้างรับ 
ค่าไขจ้ ่ายด้างจ่าย
รายได้ค่าสินค้าและบริการรับล่วงหน้า 
เงินรับฝาก
เงินประกันสัญญา-ระยะสั้น
เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน-ระยะยาว

4404030101.001
4404030102.001
4404030103.001
4404030104.001
4404030105.001
4404030106.001
4404030199.001

1101030102.001 
2102000000.000
2103010103.001 
2111000000.000
2112010101.001 
2208010103.001

6,206,699.76

60,120.00

6,600.00

16,535.33

5,359,019.00 708,518.33 83,255.33

3,499.17
73,020.00

1,150.39

76,519.17 1,150.39
785,037.50 รวมรายรับ 84,405.72

24,819.00
505.000. 00 

2,464,200.00
630.000. 00 

1,482,000.00
253.000. 00

24.819.00
75.860.00 

257,738.00
4,670.00

240,029.17

รายจ่าย
เงินสมทบ กบท.
ค่าตอบแทบ 
ค่าไขส้อย 
ค่าวัสดุไข้ไป 
ค่าสาธารณูปโภค 
ครุกัณท์

รายได้ด้างรับ 
ค่าไข้จ่ายด้างจ่าย
รายได้ค่าสินค้าและบริการรับล่วงหน้า 
เงินรับฝาก
เงินประกับสัญญา-ระยะสั้น
เงินประกับสัญญาเช่าทรัพย์สิบ-ระยะสั้น

5101020199.001
5101010108.001
5104010000.000
5104010104.001
5104020000.000
1206000000.000

24.819.00
27.420.00 

130,902.00
1,800.00

82,936.70

5,359,019.00 603,116.17 267,877.70

122,300.00
3,000.00
7,361.04

1101030102.001 
2102000000.000
2103010103.001 
2111000000.000
2112010101.001 
2112010199.002

1,198.39

132,661.04 1,198.39
735,777.21 รวมจ่าย 269,076.09

รายรับ สูงกว่า 
รายจ่าย 
(ดํ่ากว่า)

(184,670.37)

6,022,029.39 ยอดยกไป 6,022,029.39



งบเฉพาะการสถานีขนส่งจังหวัดระยองแห่งที่ 2 
รายละเอียดประกอบงบทดลองและรายงานรับ - จ่ายเงินสด

หมายเหตุ 1

เงินรับฝาก เดือน ธันวาคม 2565

ประ๓ ท ยอดยกมา รับ จ่าย คงเหลือ
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 0.00 - 0.00
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 13.00 13.00 13.00 13.00
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 1,185.39 1,137.39 1,185.39 1,137.39
รายได้ค่าสินค้าและบริการรับล่วงหน้า 5,600.00 - 5,600.00
เงินประกับสัญญา - ระยะส้ัน 103,020.00 - - 103,020.00
เงินประกันสัญญาเข่าทรัพย์สิน - ระยะส้ัน 4,080.00 4,080.00
เงินประกับสัญญาเข่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 5,400.00 - 5,400.00

รวม 119,298.39 1,150.39 1,198.39 119,250 .39




